
Diplomático Distillery Collection No.3 POT STILL Rum
47% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

7.4.2025 02:54
1/1

Výrobce Destilerías Unidas S.A. 
Kód produktu 1009801 
EAN 7594003629229 

Distillery Collection No. 3 Pot Still. Na měděném kotlíkovém
destilačním zařízení vzniká rum, který je srdcem chuťového
profilu rumů Diplomático. Surovinou je med z cukrové třtiny,
který prochází delší fermentací. Vzniká zde těžký rum, který
je následně uložen do malých sudů po bourbonu. Je to
mimořádně komplexní rum s výraznými tóny červeného a
tropického ovoce, karamelu a vanilky.

Dostupné množství na
prodejnách:

5,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Řada Diplomático Distillery Collection představuje
rumy vyrobené na různých destilačních zařízeních,
kterými disponuje společnosti DUSA (Destilerias
Unidas S.A.). Nabízí tak možnost postupně se
seznámit s odlišnými chuťovými profily rumů z
jednotlivých destilačních zařízení, které dohromady
tvoří charakter rumů Diplomático. Trilogii uzavírá
Distillery Collection No. 3 Pot Still.

Parametry
Země původu Venezuela 
Oblast Karibik 

Chuť Karamel, vanilka, tropické a červené
ovoce 

Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 47,0 %
Objem 700 ml


